
Haltéro-Club Tramelan Résultats
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1 Termignone Dany Moutier H -85 élite 125 152 277 336.068 15

2 Lab Dimitri Moutier H -77 élite 110 135 245 307.249 12

3 Sautebin Yannick Tramelan H -85 élite 120 130 250 306.318 10

4 Lauper Stéphane Tramelan H -105 élite 117 140 257 285.174 9

5 Machado Alberto Tramelan H -85 élite 95 125 220 265.286 8

6 Prada Prada JonathanOyonnax H -77 élite 95 114 209 264.699 7

7 Délevaux Edouard Tramelan H -94 élite 100 130 230 264.468 6

8 Vaillou Fabien Oyonnax H -69 élite 83 105 188 259.902 6

9 Tschan Yannick Tramelan H -85 écolier 97 113 210 259.091 4

10 De March Giorgio Rorschach H -62 élite 76 95 171 247.132 3

11 Kern Urs Rorschach H -77 élite 78 100 178 236.641 2

12 Rey Hannes Tramelan H -62 écolier 65 83 148 215.593 1

13 Graber Martin Rorschach H -94 élite 85 100 185 215.262 0

14 Jenni David Rorschach H -105 élite 88 100 188 210.703 0

15 Rötlisberger RomanRorschach H -77 élite 70 90 160 208.234 0

16 Ndoli Jean-Bosco Tramelan H -69 élite 68 83 151 206.498 0

17 Claire Quentin Tramelan H -77 écolier 71 90 161 204.476 0

18 Delévaux David Tramelan H -94 élite 75 95 170 202.001 0

19 Arrigo Adrien Lausanne H -105 junior 78 101 179 198.713 0

20 Mathez Bradley Tramelan H -62 écolier 55 73 128 188.978 0

21 Jacot Edmond La Chx-de-Fds H -105 élite 73 90 163 185.131 0

22 Bühler Daniel Tramelan H -94 élite 75 80 155 184.345 0

23 Tschan Michel Tramelan H -94 élite 70 90 160 182.128 0

24 Châtelain StéphaneTramelan H -77 élite 61 70 131 168.521 0

25 Barth Philippe Moutier H -94 élite 55 80 135 159.176 0

26 Lab Gaëtan Moutier H -50 écolier 42 50 92 157.921 0

27 Lab Antoine Moutier H -45 minime 28 36 64 156.178 0

28 Henriques Léandro Tramelan H -62 écolier 42 60 102 151.521 0

29 Aebischer Michel Berne H -69 écolier 50 60 110 150.473 0

30 Aebischer René Berne H +105 élite 68 72 140 144.066 0

31 Paolo Rötlisberger Moutier H -77 élite 46 66 112 141.123 0

32 Sautebin Lydia Tramelan F +75 féminine 56 70 126 138.584 0

33 Schilling Viviane Tramelan F -53 féminine 42 53 95 133.774 0

34 Texeira Juca Lausanne H -69 junior 41 51 92 131.520 0

35 Kämpf Cédric Tramelan H -56 écolier 36 44 80 131.070 0

36 Baumgartner Alan Moutier H -77 écolier 38 54 92 121.554 0

37 Ducommun WithneyTramelan F -53 féminine 33 45 78 111.011 0

38 Tschan Romain Tramelan H -45 écolier 24 30 54 110.954 0

39 Carnal Noah Tramelan H -45 minime 17 24 41 108.916 0

40 Châtelain Xavier Tramelan H -45 minime 17 24 41 108.916 0

41 Kämpf Valérie Tramelan F -63 féminine 38 45 83 107.264 0

42 Arrigo Justin Lausanne H -85 écolier 37 50 87 106.150 0

43 Châtelain Yannick Tramelan H -45 minime 20 29 49 102.542 0

44 Ambühl Loïc Moutier H -50 minime 22 31 53 95.964 0

45 Claire Timéa Tramelan F -48 féminine 25 33 58 91.499 0

46 Zürcher Laryam Moutier H -69 minime 27 38 65 90.998 0

47 Kämpf Mélanie Tramelan F -58 féminine 25 41 66 87.956 0

48 Greppin Sébastien Moutier H -45 écolier 13 18 31 82.351 0

49 Kämpf GwendolineTramelan F -53 féminine 18 33 51 74.496 0

50 Henriques Joël Tramelan H -45 minime 9 11 20 53.130 0

57 0 0 0 0.000 0

58 Ganguin Hervé Moutier H -77 élite 0 0 0 0.000 0

7ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 30 juin 2012
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Haltéro-Club Tramelan Résultats

Interclub

Données

Club Nom et prénom  Somme de Points Sinclair Somme Pts

Tramelan Sautebin Yannick 306.318 10

Lauper Stéphane 285.174 9

Machado Alberto 265.286 8

Délevaux Edouard 264.468 6

Tschan Yannick 259.091 4

Rey Hannes 215.593 1

Total Tramelan 1595.930 38

Moutier Termignone Dany 336.068 15

Lab Dimitri 307.249 12

Total Moutier 643.317 27

Oyonnax Prada Prada Jonathan 264.699 7

Vaillou Fabien 259.902 6

Total Oyonnax 524.601 13

Rorschach De March Giorgio 247.132 3

Kern Urs 236.641 2

Total Rorschach 483.773 5

7ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 30 juin 2012
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1 Claire Timéa Tramelan -48 féminine ECO2Tramelan 25 33 58 91.499 15
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1 Schilling Viviane Tramelan -53 féminine F1Tramelan 42 53 95 133.774 15

2 Ducommun Withney Tramelan -53 féminine F1Tramelan 33 45 78 111.011 12

3 Kämpf Gwendoline Tramelan -53 féminine F2Tramelan 18 33 51 74.496 10
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1 Kämpf Mélanie Tramelan -58 féminine F2Tramelan 25 41 66 87.956 15
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1 Kämpf Valérie Tramelan -63 féminine F1Tramelan 38 45 83 107.264 15
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1 Sautebin Lydia Tramelan +75 féminine F2Tramelan 56 70 126 138.584 15
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1 Lab Antoine Moutier -45 minime M1Moutier 28 36 64 156.178 15

2 Tschan Romain Tramelan -45 écolier ECO2Tramelan 24 30 54 110.954 12

3 Châtelain Yannick Tramelan -45 minime M1Tramelan 20 29 49 102.542 10

4 Châtelain Xavier Tramelan -45 minime M1Tramelan 17 24 41 108.916 9

5 Carnal Noah Tramelan -45 minime M1Tramelan 17 24 41 108.916 8

6 Greppin Sébastien Moutier -45 écolier ECO1Moutier 13 18 31 82.351 7

7 Henriques Joël Tramelan -45 minime ECO2Tramelan 9 11 20 53.130 6
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1 Lab Gaëtan Moutier -50 écolier ECO1Moutier 42 50 92 157.921 15

2 Ambühl Loïc Moutier -50 minime M1Moutier 22 31 53 95.964 12
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1 Kämpf Cédric Tramelan -56 écolier ECO1Tramelan 36 44 80 131.070 15
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1 Rey Hannes Tramelan -62 écolier E3Tramelan 65 83 148 215.593 15

2 Mathez Bradley Tramelan -62 écolier ECO1Tramelan 55 73 128 188.978 12

3 Henriques Léandro Tramelan -62 écolier ECO1Tramelan 42 60 102 151.521 10
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1 Aebischer Michel Berne -69 écolier 50 60 110 150.473 15

2 Texeira Juca Lausanne -69 junior J1Lausanne 41 51 92 131.520 12

3 Zürcher Laryam Moutier -69 minime M1Moutier 27 38 65 90.998 10
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1 Claire Quentin Tramelan -77 écolier E4Tramelan 71 90 161 204.476 15

2 Baumgartner Alan Moutier -77 écolier ECO1Moutier 38 54 92 121.554 12
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1 Tschan Yannick Tramelan -85 écolier E4Tramelan 97 113 210 259.091 15

2 Arrigo Justin Lausanne -85 écolier J1Lausanne 37 50 87 106.150 12
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1 Arrigo Adrien Lausanne -105 junior J1Lausanne 78 101 179 198.713 15
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1 De March Giorgio Rorschach -62 élite E1Rorschach 76 95 171 247.132 15
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1 Vaillou Fabien Oyonnax -69 élite 83 105 188 259.902 15

2 Ndoli Jean-Bosco Tramelan -69 élite E2Tramelan 68 83 151 206.498 12
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1 Lab Dimitri Moutier -77 élite E1Moutier 110 135 245 307.249 15

2 Prada Prada JonathanOyonnax -77 élite 95 114 209 264.699 12

3 Kern Urs Rorschach -77 élite E1Rorschach 78 100 178 236.641 10

4 Rötlisberger RomanRorschach -77 élite 70 90 160 208.234 9

5 Châtelain StéphaneTramelan -77 élite E2Tramelan 61 70 131 168.521 8

6 Paolo Rötlisberger Moutier -77 élite 46 66 112 141.123 7

7 Ganguin Hervé Moutier -77 élite E1Moutier 0 0 0 0.000 6
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1 Termignone Dany Moutier -85 élite E1Moutier 125 152 277 336.068 15

2 Sautebin Yannick Tramelan -85 élite E1Tramelan 120 130 250 306.318 12

3 Machado Alberto Tramelan -85 élite E4Tramelan 95 125 220 265.286 0
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9 4
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1 Délevaux Edouard Tramelan -94 élite E1Tramelan 100 130 230 264.468 15

2 Graber Martin Rorschach -94 élite 85 100 185 215.262 12

3 Delévaux David Tramelan -94 élite E3Tramelan 75 95 170 202.001 10

4 Tschan Michel Tramelan -94 élite E2Tramelan 70 90 160 182.128 9

5 Bühler Daniel Tramelan -94 élite E3Tramelan 75 80 155 184.345 8

6 Barth Philippe Moutier -94 élite 55 80 135 159.176 7

7 6

8 5

9 4

10 3

1 Lauper Stéphane Tramelan -105 élite E1Tramelan 117 140 257 285.174 15

2 Jenni David Rorschach -105 élite E1Rorschach 88 100 188 210.703 12

3 Jacot Edmond La Chx-de-Fds -105 élite 73 90 163 185.131 10
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1 Aebischer René Berne +105 élite 68 72 140 144.066 15
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7ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 30 juin 2012

classement Vétérans

Max de Pts

Nom et prénom Club Année age  Meilleurarraché  Meilleurép.-jeté Total Total

1 Lab Dimitri Moutier 1965 47.0 110 135 245 373.922

2 Lauper Stéphane Tramelan 1967 45.0 117 140 257 340.783

3 Jacot Edmond La Chx-de-Fds 1946 66.0 73 90 163 309.354

4 Prada Prada Jonathan Oyonnax 1975 37.0 95 114 209 291.169

5 Graber Martin Rorschach 1957 55.0 85 100 185 290.604

6 De March Giorgio Rorschach 1971 41.0 76 95 171 283.461

7 Kern Urs Rorschach 1967 45.0 78 100 178 282.786

8 Jenni David Rorschach 1971 41.0 88 100 188 241.676

9 Tschan Michel Tramelan 1963 49.0 70 90 160 224.746

10 Bühler Daniel Tramelan 1972 40.0 75 80 155 209.416

11 Châtelain Stéphane Tramelan 1968 44.0 61 70 131 199.361

12 Barth Philippe Moutier 1962 50.0 55 80 135 197.855

13 Aebischer René Berne 1971 41.0 68 72 140 165.244

14 Schilling Viviane Tramelan 1976 36.0 42 53 95 145.412

15

16



Equipes féminines

Données

catégorie Equipe Nom et prénom Total Somme de Points _SinclairSomme de Pts

féminine F1Tramelan Schilling Viviane 95 133.774 15

Kämpf Valérie 83 107.264 15

Ducommun Withney 78 111.011 12

Total F1Tramelan 352.048 42

F2Tramelan Sautebin Lydia 126 138.584 15

Kämpf Mélanie 66 87.956 15

Kämpf Gwendoline 51 74.496 10

Total F2Tramelan 301.036 40

7ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 30 juin 2012



Equipes minimes

Données

Equipe Nom et prénom Total Somme de Points _SinclairSomme de Pts

M1Moutier Lab Antoine 64 156.178 15

Ambühl Loïc 53 95.964 12

Zürcher Laryam 65 90.998 10

Total M1Moutier 343.141 37

M1Tramelan Châtelain Yannick 49 102.542 10

Châtelain Xavier 41 108.916 9

Carnal Noah 41 108.916 8

Total M1Tramelan 320.373 27

7ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 30 juin 2012



Equipes écoliers

Données

Equipe Nom et prénom Total Somme de Points _SinclairSomme Pts

ECO1Tramelan Kämpf Cédric 80 131.070 15

Mathez Bradley 128 188.978 12

Henriques Léandro 102 151.521 10

Total ECO1Tramelan 471.569 37

ECO1Moutier Lab Gaëtan 92 157.921 15

Baumgartner Alan 92 121.554 12

Greppin Sébastien 31 82.351 7

Total ECO1Moutier 361.826 34

ECO2Tramelan Tschan Romain 54 110.954 12

Henriques Joël 20 53.130 6

Total ECO2Tramelan 164.084 18

7ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 30 juin 2012



Equipes juniors

Données

Equipe Nom et prénom Total Somme de Points _SinclairSomme Pts

J1Lausanne Arrigo Adrien 179 198.713 15

Arrigo Justin 87 106.150 12

Texeira Juca 92 131.520 12

Total J1Lausanne 436.383 39

7ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 30 juin 2012



Haltéro-Club Tramelan Résultats

Equipes élites

Données

Equipe Nom et prénom Total Somme de Points _SinclairSomme Pts

E1Tramelan Sautebin Yannick 250 306.318 12

Lauper Stéphane 257 285.174 15

Délevaux Edouard 230 264.468 15

Total E1Tramelan 855.960 42

E1Rorschach De March Giorgio 171 247.132 15

Kern Urs 178 236.641 10

Jenni David 188 210.703 12

Total E1Rorschach 694.476 37

E1Moutier Termignone Dany 277 336.068 15

Lab Dimitri 245 307.249 15

Ganguin Hervé 0 0.000 6

Total E1Moutier 643.317 36

E3Tramelan Rey Hannes 148 215.593 15

Delévaux David 170 202.001 10

Bühler Daniel 155 184.345 8

Total E3Tramelan 601.938 33

E4Tramelan Machado Alberto 220 265.286 0

Tschan Yannick 210 259.091 15

Claire Quentin 161 204.476 15

Total E4Tramelan 728.853 30

E2Tramelan Ndoli Jean-Bosco 151 206.498 10

Tschan Michel 160 182.128 9

Châtelain Stéphane 131 168.521 8

Total E2Tramelan 557.147 27
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